
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Quarta Unità Operativa  
Viale Olimpia, n.14/16 (zona Casaleno) – 03100 Frosinone 

________________________________________________________________________________________________ 

              

  07752961 – C.F.: 80009750607 –  Codice iPA: m_pi 

PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – PEO: usp.fr@istruzione.it – Sito: www.istruzione.fr.it  
Codice univoco per la fatturazione elettronica: contabilità generale 6IX9E7 – contabilità ordinaria KCZQBQ  

 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il proprio decreto prot. n. 523 del 06/09/2024 con il quale sono state pubblicate le rettifiche ai movimenti annuali del 
personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/25 per la Provincia di Frosinone; 
 
PRESO ATTO della segnalazione pervenuta dall’IC di Arpino relativa alla mancata presenza di una disponibilità in 
organico di fatto su posto di sostegno della Scuola Primaria; 
 
RITENUTO di dover procedere, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, alla rettifica dei movimenti del 
personale docente della Scuola Primaria Interprovinciale su posto di Sostegno, al fine di garantire la correttezza e la 
trasparenza delle operazioni di mobilità annuale per l’anno scolastico 2024/25; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

 
ART. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa, vengono disposte le seguenti rettifiche alle operazioni di mobilità 
annuale Inteprovinciale della scuola primaria di Frosinone, per l’anno scolastico 2024/2025, come riportate negli allegati 
elenchi, che sono parte integrante del presente provvedimento, che viene pubblicato sul sito web di questo Ufficio.  
 
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e138 del CCNL  
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile  
dall’art. 31 della legge 4/11/2010 n. 183.  
 
 
 
 
 
 

 LA DIRIGENTE  
                                                                                        Laura Superchi 

 
 
 
 
 
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fr@istruzione.it
http://www.istruzione.fr.it/

		2024-09-06T13:31:51+0200
	LAURA SUPERCHI


		2024-09-06T13:42:07+0200
	protocollo




